Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Decreto



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA

CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



DECRETO N.º 093/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020.

Nomeia Assessora Executiva I da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação Social do município de Mulungu do Morro - BA.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro - BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve:

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Assessora Executiva I, símbolo CC-7, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Ação Social, a Srª. LUEIDE VIEIRA DA SILVA ARAÚJO MENDES.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual nomeação anterior.

Fredson Cosme Andrade de Souza Prefeito Municipal

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito Gestão 2017/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br